לא כל שכן, שאין בפרסומים ובנתונים הנוגעים למספר הנפטרים כתוצאה מהמחלה כדי להשליך במשהו על משקלה של תעודת עובדת הציבור אשר ניתנה ביחס למצבו החיסוני של ג'.

47. על כן לא מצאתי כי נפגם משקלה של תעודת עובד הציבור, אשר עולה בקנה אחד עם התו הירוק שהוצג לי, ולא מצאתי בטענות הנתבעת ממש (וראו לעניין זה י' קדמי, על הראיות (מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע – 2009), בעמ' 964).

48. הנתבעת העידה כי פרסומיה באשר לאי חיסונו של ג' נשענו על דברים שנמסרו לה מ'מקורי' אותה מצאה כמהימן, לאחר שערכה לגבי חקירה ובדיקה (סעיף 35 לתצהיר הנתבעת). לתמיכה בטענתה זו צירפה את ההתכתבות עם אותו 'מקור' (נספח 18 לתצהיר הנתבעת).

49. גם בהתכתבות זו אין כדי להרים את הנטל המוטל על הנתבעת.